平成 29年 4月 20日

会 員 各 位

オフィス収納・事務デスク等の納入事業者の募集について（お知らせ）

加西商工会議所では今般、アスティア 1Fに会議所を移転するに際し、長年使

用し老朽化したオフィス収納・事務デスク等（デスク、チェア、スライドラック、

収納等）について、更新を予定しております。

つきましては、下記のとおり納入事業者を募集いたしますので、よろしくお願

いします。

オフィス収納・事務デスク等納入事業者募集要項

１．目的

 加西商工会議所移転に伴うオフィス収納・事務デスク等の購入

２．応募資格者

①加西商工会議所の会員であり、オフィス収納・事務デスク等を主要取扱品目

としている事業者であること。

②加西商工会議所の会費等の未滞納が無いこと。

③4.の事業者説明会に出席できる事業者。

３．申し込みについて

 応募申込書（様式 1）を加西商工会議所までご持参ください。（FAX・郵送可）

〔申し込み受付期間〕平成 29年 4月 24日(月)～5月 8 日(月) 午後 5 時必着

※募集要項・応募申込書は加西商工会議所 HP 新着情報に掲載しています。

４．事業者説明会

  とき：平成 29年 5月 15日 10時

ところ：加西商工会議所 1F 役員室

  〔説明会の内容〕

  ①納入するオフィス収納・事務デスク等の種目、規格、数量、仕様等

  ②納入期日、場所等

  ③その他、見積りに関する留意点等

５．納入事業者の決定方法

  ①提出された見積書等について、仕様書等との適合性を審査の後、最安値見

積り者を納入事業者として決定します。

  ②ただし、納入するオフィス収納・事務デスク等のメーカー・型番等の内容

により、最安値見積りであっても決定しない場合があります。（色調や寸

法などでオフィスの統一性や調和が図れないもの等）

６．お問い合わせ先

  加西市北条町栗田 11-15

加西商工会議所 担当 長濱・田中  ℡0790-42-0416  fax0790-43-1123

（様式 1）

平成  年  月  日

応 募 申 込 書

加西商工会議所 あて

平成 28年 4月 20日付で募集がありました、「オフィス収納・事務デスク等

納入事業者募集要項」により、応募申込します。

なお、同要項２の応募資格者要件を満たしていることを誓約します。

申 込 者

①住所又は所在地

②氏名又は名称

③代表者氏名

                            ㊞

④事務担当者

所  属

氏  名

☎

Fax

メールアドレス